CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete da Vereadora Maria das Graças Gonçalves Dias

"Graça da Casa do Motor"

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°II 2022

AS COMIssÖES Concede Título de Cidadão Honorário ao Ministro de Estado

da Justiça e Segurança Pública, Anderson Gustavo Torres

A Câmara Municipal de Montes Claros-MG, aprova, e seu Presidente, promulga a

seguinte Resolução:

Art.1° Fica outorgado ao Ministro de Estado da Justiça e Segurança Pública, Anderson

Gustavo Torres, o título de Cidadão Honorário, traduzindo o reconhecimento dessa casa pelos

relevantes serviços prestados ao municipio.

Artigo 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 24 de maio de 2022.

MARIA DAS GR GONÇALVES DIAS

Vereadora

2 5 / 2o L
14h1o_

RUA URBINO VIANA, 600, VILAGUILHERMINA -MONTES CLAROS - MINAS GERAIS - CEP: 39.400-087
(38)3690-5469| (38)99866-7495 | ver.graca@montesclaros.mg.leg.br